
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 grudnia 2023 r. 

Poz. 1345 

 

ZARZĄDZENIE NR 636  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. 

poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie nadania statutu Kancelarii Pre-

zesa Rady Ministrów (M.P. z 2023 r. poz. 3, 223, 462, 611, 663 i 1014) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1.  W Kancelarii działa Gabinet Polityczny Prezesa Rady Ministrów. 

2. Szczegółowy zakres zadań i kompetencji osoby kierującej gabinetem politycznym, o którym mowa w ust. 1, 

określa Prezes Rady Ministrów.”; 

2) w § 8 w ust. 1 uchyla się pkt 2, 4, 13 i 33. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2023-12-06T14:41:14+0000
	Monika Salamończyk


		2023-12-06T17:00:40+0100




